102

1 2 3 4 \ 5 5 7 8 9
44 ‘19 959136-T12 2 Wai6a 10 npyxunsas =~ 1Haf6a 10 npyxunHA Pruzna podlozka 10 10-es ragds aldtétgylGrli  Podkladka 10 sprezysta

40  40T1-3507090 1 Cyxapb paskuMHOW xo- Buoxka  pasrsapsma  Rozpérnd vloika elisti  Kézifék pofait szétnyo- Slizgacz rozpreiny
JIOAOK CTOSIHOYHOTO TOp- Ha KOJOAKHTE Ha pBhuHa- rulni brzdy mé cstszdék szczek  hamulca postojo-
MO32 Ta cOMpauka wego

39 451]1-3507086 1 Bunt peryaupoounnii  BuHT peryampam Ha Ko- Sroub regulaéni &elisti  Kézifék pofainak komp- Sruba regulacyjna
KOJOJOK B c6ope JOJKATE KOMILIEKT kompletni lett szabdlyoz6é csavarja  szczek w komplecie

35 11-2086 1 Tlpy®uHa peryaupoBoy- lIpyXKuHa Ha peryau-  Prufina regulatniho  Szab4lyozé csavar Sprezyna Sruby regulu-
HOTO BHHTa palus BHHT $roubu ragdja jacej

34 992374-T118 1 M TrdT npyXUHLL MlupT Ha npyxuHaTa Kolik prufiny Rig6 csapszege Kolek sprezyny

4] 451J1-3507085 1 3arnymka xopmyca Tana Ha Kopmyca Ucpavka skiinky Haz zaréfedele Za$lepka korpusu

36 69-3507083 9 Onopa Kos0m0K Onopa Ha KoJOIKHTe Opéra &elisti Fékpofak tamasza Opora szczek

32 69-3507018-b 2 Komoaxa B c6ope Kosonka xoMnJekt Celist kompletni Komplett fékpofa Szczeka w komplecie

30  69-3507020-B 2 Haknagka  ¢pukuuos- Hakaagka ¢pukumonna  Treci obloZeni Eelistt Fékpofa dorzsbetétje Okladzina cierna szczek
Hasl KOJIOAKH Ha KOJOJAKaTa

23 293910-T1 16 3akgenka J 4X7 kpen- Hur F4X7 3a 3akpen- Nyt & 4X7 k ychyceni  Dérzsbetét & 4X7-es Nit @4X7 mocujacy
JIeHUsl HaKJaJKH BaHe Ha HakJ/JIajKara tfeciho obloZeni régzitbszegecse okladzine

31 69-3507048 4 [lpyxuna crsksas ko- IIpykuma  creratenna  Prufina Celisti vratnd Fékpofak visszahiizé Sprezyna §ciagajaca
JIOJI0K Ha KOJIOJKHTE rugdja szczeki

24 M-2065-C 9 [IpyxuHa OTKUMHASA IlpyxuHa oTmycKauia Odtla¢nd prufina Elhazé rigé Sprezyna odciagajaca

18 69-3507068 9 Crepxenb uvamek or- IlpbT Ha yamure Ha o1-  Tylka misck odtlaéné  Elhtizé rdgé tanyérjai-  Trzon miseczek spreiy-
KHMHOH NPYMKHUHBL nyckaliara HpyXKHHA pruziny nak riudja ny odciagajacej

2 M-2066-C 9 Yamka orxumHofi mpy- HYama nwa ormyckawata  Miska odtlatné pruZiny  Elhizé rigé hatsé td-  Miseczka sprezyny od-
JKMHBI 3a1HSAS NpyXHHA 3aj]Ha zadni nyérja ciagajacej tylna

25 M-2067-C 9 Yamka orxkumuofi npy- UYama na ornyckamare — Miska odtlaéné prufiny  Elhtzé rigé mells§ td-  Miseczka spresyny od-
JKMHBl epelHss NpyXHHAa HOpelHa pfedni nyérja ciagajacej przednia

29 451]1-3507062 1 Maciootpaxarens Macnoorpaxkaren Odstiikovaci  krouZek  Olajtereld Odrzutnik oleju

19 45171-3507063 1 Ipoknaika Maciootpa- llpokiamka mHa Macao- ©leje Olajtereld tomitése Podktadka  odrzutnika
KaTens oTpaxarest Podlozka odsttikovale oleju

29  69-3507052-B 1 Bapa6an TopMo3a Bapa6an wma cnupau-  Brzdovy buben Fékdob Beben hamulca

Kara

28 290605-1129 9 Buur M8X12 kpeme- Bunr M8X12 3a 3a-  Sroub M8X12 k upev-  Fékdobot az elosztémli  Sruba M8X12 mocujaca
uuA GapaGana K ¢uanny Kpensame GapaGama xkbM néni bubnu k pfirubé roz- karimdjihoz régzité beben do kolnierza
pa3faTouHol KOpOGKH ¢nanena na pasfarbura- vodovky M8 12-es csavar skrzynki rozdzielczej

Ta KyTHS

27 201518-T18 4 Boar MIO)X1X25 kpen- Boar MIOXIX25 3a  Sroub MI0X1X25 k  Kardantengelyt és a fék- Sruba M10X1X25 mo-
JICHMST KapJaHHOTO Bajla W 3aKpenBaHe kapaannua uchyceni spojovaciho hii- dobot a karimahoz rogzitd cujaca wal mnapedowy i
TOpMO3HOrO GapaGaHa K Baa u croupaunust Gapa- dele a brzdového bubnu k M10XX1X25-6s csavar beben hamulcowy do kot-
daanny 6an KbM daanena ptirubé nierza

12 252136-I12 4 lilai6a 10 npyxunnazs  Ilaii6a 10 npyxunna Pruznd podlozka 10 10-es rigés alatétgyliri  Podkladka 10 sprezysta

21 201463-T129 4 Boar M8X38 Boar M8X38 Sroub MS8)<38 MS8X88-as csavar Sruba M8 38

20  252135-T12 4 Ulak6a 8 npyxuuHAS llait6a 8 npyxunHa Pruind podlozka 8 8-as rlgbs alatétgylirhi Podkladka 8 sprezysta

www.uazbuka.ru



803

~)

44 4

14

10

11

12
13

469-3508015

A-2781

469-3508030

A-2793-B

469-3508028

258011-T129
469-3508026

A-23637

469-3508048

205438-T129

250976-1129
258038-1129
201499-T129

252136-112

. 250512-T129

Iloarpynma 3508.
IlpuBon
MeXxaHH3Ma
ynpaBAeHUS
CTOAHOUHB M
TOPMO3OM

Priuar CTOSTHOYHOTO
TOpMO3a C CEKTOpOM B
c6ope

Poiuar CTOSTHOUHOT'O
TOpMO3a C THAb3OH H
masinko#l B c6ope

Cofauka phiyara TOp-
MO3a

[TpyxuHa TATH COOAUKH
phluara )

Tsira cofauku pelwara

IHnaurr 210

TosoBka TsAruw cobauku
pbluara ’

UInuabka roJioBKH TAH
coBayku phlyara

CekTop
Mo3a

Boar M10X1XX30 xpen-
JeHUs pHiyara K CeKTOpy

pbluara  TOp-

Taiika MI0X1
MInuat 3,2X16 4

Boar M10X30 xpenie-
HHS phblYara CTOSIHOYHOTO
TopMo3a B c6ope K mJa-
CTHHe Ppas3’laToOYHOH KO-
poOKH

Hla#ia 10 npy:kuuHas
Taika M10

Monarpymna 3508.
3angefictByBaHe
Ha MeXxaHH3Ma
3a ynpaBaeHHe
Ha ppyHaTa
cnupadyka

Jloct Ha pbyHaTa Chu-
paika CBC CEKTOD KOMI-
JIeKT

Jlocr Ha pbuHaTa cCnu-
payka ¢ TruJ3a U rJaBa
KOMILJIEKT

3anbHKa Ha JIOCTA Ha
crnupaukaTa

{IpyxuHa Ha UlaHrata
Ha 3ambHKata Ha JocTa

-llawra na 3ampHKaTa

Ha JocTa
naent 210

I'maBa na maHrara Ha
3ambHKAaTa Ha JoCTa

Illnuaxka Ha raasaTta Ha
LIAHraTa Ha 3abHKATA Ha
JocTa

Cekrop Ha JocTa Ha
cnupayraTa

Boar MI0XIX30 3a
3aKpenBaHe JOCTAa KbM
cexkropa

lafika M10X1
WMnaenr 3,2X16

boar MI10X30 3a 3a-
KpenBaHe JIOCTAa Ha pPby-
HaTta cOoupavka B KOMII-
JIeKT KbM IJoyata Ha
pasjarbyHaTa KyTHs

Hlait6a 10 npyxuHHA

lafixa M10
www.uazbuka.ru

Podskupina 3508.

Ovladani
mechanismu rudni
brzdy

Uplna paka ruéni brzdy
s rohatkou

Paka ruéni brzdy s
pouzdrem a klobouckem

Zapadka brzdové paky

Pruzina tyle, zapadky
paky

Ty¢ zapadky péky

Zavlacka 2X10

Hlavice tyfe zavlatky
paky

Zavrtny Sroub hlavice
ty¢e zapadky paky

Rohatka brzdové paky

Sroub M10X1X30

upeviiujici paku k rohatce

Matice M10X1 !
Zavlatka 3,2X16
Sroub M10)30 k upev-

néni paky ruéni brzdy

kompletni k desce rozvo-
dové skiiné
’
Pruinid podlozka 10

Matice M10

3508. Alcsoport.
Kézifék
Mikodtetése

Komplett kézifékkar
fogasivvel

Komplett kézifékkar
persellyel és kalpaggal

Fékkar akasztépecke

Fékkar akasztépecekének
vonéragdja

Kar akasztépeckének
radja

2X10-es csapszeg

Akasztépecek
feje

radjanak

Rid fejének csapszege

Fékkar fogasive

Fékkart a fogasivhez
rogzité M10X1X30-as

csavar
MI10X1-es anya
3,2X16-0s sasszeg

Kézifékkart az elosztémii
lemezéhez régzitd komplett
M10X80-as csavar

10-es rigéds alatétgylr

MI10-es anya

Podgrupa 3508
Naped
mechanizmu
sterowania
hamulcem
postojowym

Diwignia hamulca po-
stojowego z wycinkiem w
komplecie

Diwignia hamulca po-
stojowego z tuleja i glow-
ka w komplecie

Zapadka

mulca

diwigni ha-

Spreiyna ciegla zapadki
diwigni

Cieglo zapadki diwigni

Zawleczka 2X10°

Gléwka ciegla zapadki
diwigni

Sruba dwustronna gléw-
ki ciegla zapadki dZwigni

Wicinek dZwigni ha-
mulca

Sruba M10X1X380 mocu-
jaca diwignie do wycinka

Nakretka MI10X1
Zawleczka 3,2X16

Sruba M10X30 moco-
wania dZwigni hamulca
postojowego w komplecie
do plytki skrzynki roz-
dzielczej

Podkladka 10 sprezysta

Nakretka M10



S0

17
16
52

49

50
51

469-3508043

450-1602113
250611-1129
260034-T129

258038-I129

452-3508050-A

252007-1129
258054-T129

Tsira mpuBojga pyuHOTrO
TOpMO3a

Bu/ka perynupoBouHas
latixa M8X1

Manen 8X25 xpenie-
HUS PeryJHPOBOUHOH BHJ-
KH

Mnaunr 3,2X16

Proiuar npuBoga cTOs-
HOYHOTO TOPMO3a 7

PR

N
Hlaii6a 12 mmockas
.

HInaunr 4<32 ﬁernJIe-

HUsl pHYAra

Illanra 3a 3afeiicTBY-
BaHe Ha pbYHaTa CIH-
pauka

Bunka peryaupama
Taiika M8X1
Hlyn 8X25 3a a3akpen-

BaHe peryaupantara

BUJKA
Inaent 3,2)X16

Jlocr 3a sanelictByBane
Ha pbUHATA CMUpavKa

Mlaé6a 12 naocka’

Inrent 432 3a 3a-
KpenBaHe Ha JocTta

www.uazbuka.ru

Tahlo ovladani ruéni
brzdy

Regulaéni vidlice
Matice M8X1
Cep 8X25 k uchyceni

regulaéni vidlice

Zivlatka 3,2X16

Pika ovladani rulni
brzdy ,

Pru?ni podlozka 12

Zavlatka 432 upev-

fiujici paku

Kézifék vonédrudja

Szabalyozé villa

M8X1-es anya

Szabalyozé villa

8X25-6s rogzitbesapja

3,2X16-0s sasszeg

Kézifék mlkddteté radja

12-es lapos alatét

Kar

sasszege

4X32-es

P
rogzito

Cieglo napedu hamulca
recznego

Widelki regulacyjne
Nakretka M8X1

Sworzeh 8X25 mocowa-
nia widelek regulacyjnych

Zawleczka 3,2)X16

DZwignia nap¢du ha-
mulca postojowego

Podkladka 12 plaska

Zawleczka 432 mocu-
jaca diwignieg



%08

6 17 18 19 20 2 22 23 24 25 28 2y

=
¢ ‘ @
=S I () _'1 ‘)g
RN
\| 1B )
B S=1 7l
N ' =3
& —
33 % 32 31 30 28
34 29
7 /
64 82526/ 6‘0596‘056."93585 5685 54636280, 4o oy dodo ity 4 20 28 3736 35

Puc. 45. T'eneparop
Puc. 45. I'enepatop
Vykres 45. Dynamo
45. abra. Generator
Rys. 45. Pradnica

www.uazbuka.ru



G508

I'PYIIIIA 37. 3JIEKTPOOBOPYIOBAHHME
rPYIIA 37. EJIEKTPOOBOPYIBAHE
SKUPINA 37. ELEKTRICKA VYSTRO]
37. CSOPORT. VILLAMOS BERENDEZESEK
GRUPA 387. WYPOSAZENIE ELEKTRYCZNE

1 l 2 l 3 4 5 6 7 8 9
Moarpynna 3701 Monrpyma 3701 Podskupina 370L 8708. Alcsoport Podgrupa 3701
FeneparTop I'enepaTtop Dynamo Generator Pradnica
54 &5  21-3701010-b 1 Tenepatop B cGope TH-  [eHepaTop ~ KOMMIEKT  Dynamo kompletni typ  Komplett I'250-E1 tipu-  Pradnica w komplecie
na I'250-E1 tun [250-El r250-El s generator typu T'250-E1
45 1 HO-0414 2 Bunr M5 Buur M5 Sroub M5 M5-6s csavar Sruba M5
2 BK14-3708053 1 CkoGa Cko6a Timen Kapocs Skobel
3 I'250-3701016-E1 2 Boar crneunuajbHbIH Boar cnennanen Speciélni Sroub Specialis csavar Sruba specjalna
4 X-4001 18 Hlai6a npyxuHHAA Nlafi6a npyxuHHA Pruzna podloZka Rugds alatétgyir Podkladka sprezysta
5 8X-1497-A 2 1aii6a laii6a Podlozka Alatétgytrti Podktadka
6 I'250E1-3701012 1 Kpoimka wertkonepxka- Kamak Ha uyeTKoLbpKa-  Viko driakd uhlikd Kefetarté fedele Pokrywa obsady szczot-
Tess Tens kowej
7 T25061-3701030 1 UsonupoBanHast mierka  Msoinpada weTka KOMI-  Izolovany uhlik kom-  Komplett szigetelt kefe  Szczotka izolowana w
B c6ope JIEKT pletni komplecie
8  T250A1-3701020 1 Maccopan merka B Yerka «MacoBa» KOMI-  Uhlik kompletni Komplett kefe Szczotka  «masy» @ w
cBope JIEKT komplecie
9  T250EI1-3701011 1 IleTkOREpKaTEND YeTKOABpKATEN Dryak uhliké Kefetartd Obsada szczotkowa
10 T'250B1-3701010 1 IHerkomepxaTenb B YerkomppKateld XOMO-  Drysk uhlikd kompletni — Komplett kefetartd Obsada szczotkowa w
cGope JTeKT komplecie
11 7X-1542 1 Bunr M5 Buur M5 Sroub M5 M5-6s csavar Sruba M5
12 8X-1532 3 Taitka M5 Tafika M5 Matice M5 Ms5-6s anya Nakretka M5
13 T250A1-3701100 1 Crarop B cGope CraTop KOMMJIEKT Stator kompletni Komplett alidrész Stejan w komplecie
14 201457-T18 1 Borr M8X922 kpemme- Boar M8X22 3a 3a-  §roub M8X22 k upev-  Bedllité lemezt a gene-  Sruba M8)X22 mocujaca
HHSI YCTAHOBOYHOH IJ1aH- KpeliBaHe MOHTAXKHATA p¥n{ stavécl listy k dy- ratorhoz rogzits M8X22-es plytke ustalajaca do prad-
KH K FeHepaTtopy IIOUKAa KBbM TEHEPaTopPa  pamu csavar nicy
15  252135-T12 2 la#6a 8 Ilai6a 8 PodloZka 8 8-as alatétgytiri Podktadka 8
16  21-3701035-B 1 [17aHKa YCTaHOBOUHAS [liouka MOHTaXKHa Stavéci lista Beallité lemez Plytka ustalajaca
17 70-100003 1 Cko6a kpensienns ycra- Cko6a 3a sakpensane  Timen k upevnéni sta-  Beallitdé lemez tarté- Skobel mocowania plyt-
HOBOUHOU NJIAHKH MOHTaXKHaTa MJIOYKa véci listy bilincse ki ustalajace]
18 I'250-3701200 1 Porop B c6ope PoTOp KOMIIEKT Rotor kompletni Komplett forgérész Wirnik w komplecie
19 I'210-3701202 1 Kostbllo paspesHoe IIpbeTen paspsizan KrouZek déleny Gytirt Pierécien rozciety

www.uazbuka.ru





